מותנים, ברי הפעלה, בגין עבירות דומות, עומדים ותלויים נגדו, מצביע על מסוכנותו הרבה. המשיב, לגישתה, לא הציג

סיבה משמעותית לביטול מעצר הבית נגדו -לא חלף זמן ניכר, לא התגלו עובדות חדשות ולא חל שינוי בנסיבות.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

5. סעיף 52(א)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע